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Warszawa, dnia 04.04.2018r.

www.wat.edu.pl 
Nr sprawy: 32/DZZ/2018
WYJAŚNIENIE NR 2 I ZMIANA NR 1
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.) zawiadamia się, że w dniu 22 – 27.03.2018r. wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) na:

[bookmark: _Hlk508800323]„Dostawę środków czystości oraz środków higieny”
Zadanie Nr 1 - Dostawa środków czystości

Pytanie 1:
Poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści krążek koloryzujący o wadze 40g?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający nie zmienia zapisów w SIWZ.

Pytanie 2:
Poz. 42 - Czy Zamawiający dopuści produkt w opakowaniu o pojemności 500 ml?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający nie zmienia zapisów w SIWZ.

Pytanie 3:
Poz. 59 - Czy nie nastąpiła omyłka w opisie produktu równoważnego „zawierający chloran chloru” czy prawdopodobnie nie chodzi o chloran sodu, który jest dostępny w tego typu środkach?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający zmienia zapis w poz. 59 SOPZ – załącznik nr 3B do SIWZ.

Pytanie 4:
Poz. 61 i 64 - Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający ma na myśli specjalistyczne preparaty usuwając np.: ślady po butach (poz. 61) i usuwając stare powłoki polimerowe  (poz. 64) czy preparaty usuwając np.: klej bądź wosk, który służy do zabezpieczenia piłek sportowych?
Na które udziela się  następującej odpowiedzi:
Zamawiający zmienia zapis w poz. 61 i 64 SOPZ – załącznik nr 3B do SIWZ.

Pytanie 5:
Poz. 61 - Czy nie nastąpiła omyłka w opisie płynu do mycia podłóg gdyż do tego typu produktu Zamawiający wymaga, aby środek testowany był dermatologicznie, natomiast taki rodzaj testów jest przeprowadzany na preparatach przeznaczonych  do bezpośredniego kontaktu ze skórą człowieka, np. mydła i kremy.
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający zmienia zapis w poz. 61 SOPZ – załącznik nr 3B do SIWZ.




Zadanie Nr 2 - Dostawa profesjonalnych środków myjąco-dezynfekujących i dozowników 
oraz montaż centralnego systemu dozowania w miejscach żywienia zbiorowego

Pytanie 6:
Poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści preparat zawierający maksymalnie 5% aktywnego podchlorynu sodu?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający dopuszcza preparat zawierający maksymalnie 5% aktywnego podchlorynu sodu.

Pytanie 7:
Poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści preparat w opakowaniu 1 litr, bez przeliczenia ilości na mniejszą?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający nie zmienia zapisów w SIWZ.

Pytanie 8:
Poz. 7 - Czy Zamawiający dopuści preparat w opakowaniu 1 litr, bez przeliczenia ilości na mniejszą?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający nie zmienia zapisów w SIWZ.

Pytanie 9:
Poz. 8 - Czy Zamawiający dopuści preparat w opakowaniu 1 litr,  bez przeliczenia ilości na mniejszą?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający nie zmienia zapisów w SIWZ w zakresie dotyczącym wielkości opakowania preparatu.

Pytanie 10:
Poz. 8 - Zamawiający wskazał w opisie o gęstości 0,98 g / cm3, w wierszach równoważność  min. 0,95 g / cm3, wydaje nam, że  się, że równoważny powinien mieć podaną gęstość  min. 0,98 g / cm3,
w przypadku gęstości płynów na bazie alkoholi, mniejsza gęstość min. 0,95  g / cm3 wskazuje, że zamawiający żąda dostaw środka równoważnego o parametrze lepszym (wyższym stężeniu alkoholu) od środka o gęstości 0,98 g/cm3 ( niższym stężeniu alkoholu)?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający zmienia zapis w poz. 8 SOPZ – załącznik nr 3A do SIWZ.

Pytanie 11:
Poz. 9 - Czy Zamawiający dopuści preparat w opakowaniu 1 litr, bez przeliczenia ilości na mniejszą i posiadający szersze spektrum biobójczości od opisanego?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający nie zmienia zapisów w SIWZ.

Pytanie 12:
Poz. 9 – Preparat stawka VAT 8%.  
Na które udziela się  następującej odpowiedzi:
Zamawiający nie zmienia zapisów w SIWZ.

Pytanie 13:
Poz. 10 - Czy Zamawiający dopuści preparat nie zawierający fosforanu sodu, zawierający substancje; wodorotlenku potasu, etoksylowany alkohol tłuszczowy,  2-butoksyetanol, mieszaninę działającą " odtłuszczająco "na mytą powierzchnię"?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający nie zmienia zapisów w SIWZ.

Pytanie 14:
Poz. 15 – Czy Zamawiający dopuści preparat zasadowy pH koncentratu 13 (pH 10 roztworu roboczego) o szerszym spektrum działania, dodatkowo działa na grzyby i wirusy?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający nie zmienia zapisów w SIWZ.

Pytanie 15:
Poz. 15 – Preparat stawka VAT 8%.  
Na które udziela się  następującej odpowiedzi:
Zamawiający nie zmienia zapisów w SIWZ.

Pytanie 16:
Proszę o sprecyzowanie zapisu - w ilu miejscach zbiorowego żywienia lub dla ilu maszyn myjących należy zamontować dozowniki (systemy) przez Wykonawcę.
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający będzie wymagał montażu 9 szt. dozowników, w tym: 5 do mycia podłóg, 3 do mycia zmywarek i 1 do mycia pieców konwekcyjnych.

Pytanie 17:
Proszę o uwzględnienie w zapisie Umowy w par. 4 Warunki odbioru w pkt. 7 lub  8 warunku - sporządzenia protokołu w obecności stron przed zamontowaniem dozowników o technicznej i procesowej sprawności zmywarek Zamawiającego.
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający nie zmienia zapisów w załączniku nr 4A do SIWZ. Eksploatowane przez Zamawiającego zmywarki są w ciągłej eksploatacji, prowadzona jest dokumentacja konserwacji i ewentualnych napraw, do której Wykonawca będzie mógł uzyskać wgląd. 

Pytanie 18:
Proszę o uwzględnieniu formuły w zapisie Umowy w par. 4 pkt 6 -  Zamawiający przejmuje, a Wykonawca użycza protokołem zamontowane dozowniki (systemy) na czas obowiązującej umowy, po którym następuje demontaż przez Wykonawcę.
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający zmienia zapisy w par. 4 załącznika nr 4A do SIWZ. 

Zadanie Nr 3 - Dostawa środków higieny

Pytanie 19:
Proszę o wyjaśnienie, które produkty papiernicze będą przeznaczone do użytku w higienie zbiorowego żywienia, co wymagałoby oznaczenia wyrobu jako produkty do kontaktu z żywnością.
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający zmienia zapis w poz. 5 SOPZ – załącznik nr 3B do SIWZ. 

Zadanie Nr 1, 2 i 3

Pytanie 20:
Czy Zamawiający dopuści złożenie dokumentów  kart katalogowych/ kart charakterystyki do produktów równoważnych (zgodnie z pkt 1.3 SIWZ) na wezwanie Zamawiającego gdy oferta wykonawcy zostanie oceniona najwyżej?
Każda karta charakterystyki zawiera ok. od 8 do 12 stron. Złożenie wymaganych kart do około 30 produktów  daje ok. 360 stron. W przypadku gdy oferta nie jest najniższą przygotowanie tak dużej dokumentacji jest bezcelowe.
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.





PONADTO:

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami zmianie ulega treść Specyfikacji istotnych warunków zamówienia  w zakresie: załączników nr 3,3A,3B, 4A do SIWZ.
W załączeniu: 
- Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia na zadania 1,2,3      -  po zmianie z dnia 04.04.2018r.
[bookmark: _GoBack]- Projekt umowy dla zadania nr 2 – zmianie z dnia 04.04.2018r.

Z upoważnienia:

KIEROWNIK DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
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